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XXIII Spotkanie Bibliotekarzy Powiatu Kolbuszowskiego

Fot. Gminny Ośrodek Kultury i
Biblioteki w Niwiskach 

W dniu 8 maja 2026 r., w Gminnym Ośrodku Kultury i Bibliotece w Niwiskach
odbyło się XXIII Spotkanie Bibliotekarzy Powiatu Kolbuszowskiego, zorganizowane
z  okazji  Dnia  Bibliotekarza  i  Bibliotek.  Wydarzenie  było  okazją  do  integracji
środowiska  bibliotekarskiego,  podsumowania  dotychczasowych  działań  oraz
rozmów o przyszłości bibliotek w regionie.

Uczestników  spotkania  powitali  Katarzyna  Kulig  Dyrektor  Gminnego  Ośrodka
Kultury i Biblioteki w Niwiskach oraz Paweł Michno Dyrektor Miejskiej i Powiatowej
Biblioteki  Publicznej  w Kolbuszowej  i  Przewodniczący Oddziału  Stowarzyszenia
Bibliotekarzy Polskich w Kolbuszowej.

Część  artystyczną  wydarzenia  przygotowała  młodzież  z  Gminy  Niwiska,
prezentując  humorystyczny  skecz  ukazujący  codzienną  pracę  bibliotekarza.
Występ spotkał  się  z  bardzo ciepłym przyjęciem.  Podczas  spotkania  Dyrektor
Paweł Michno przedstawił aktualne informacje dotyczące działalności bibliotek na
terenie  powiatu  kolbuszowskiego,  ich  rozwoju,  realizowanych  inicjatyw  oraz
planów na najbliższy czas. Podkreślono znaczenie bibliotek jako nowoczesnych
centrów kultury, edukacji i integracji społecznej.

W wydarzeniu uczestniczyli przedstawiciele samorządów oraz instytucji kultury,
m.in.: Wojciech Cebula Wicestarosta Kolbuszowski, Grzegorz Romaniuk Burmistrz
Kolbuszowej, Elżbieta Wróbel Wójt Gminy Niwiska, Bernadetta Wolak-Posłuszny
Wójt  Gminy Cmolas,  Jolanta Marut Sekretarz Gminy Niwiska, Janina Wójtowicz
Zastępca  Wójta  Gminy  Majdan  Królewski,  Andrzej  Dominik  Jagodziński  były
Dyrektor  Miejskiej  i  Powiatowej  Biblioteki  Publicznej  w  Kolbuszowej,  Anna
Korzeniowska-Fila Dyrektor Gminnej Biblioteki Publicznej w Dzikowcu, Anna Jaszcz
Kierownik Gminnej Biblioteki Publicznej w Raniżowie, Joanna Magda-Chlebowska
Dyrektor  Biblioteki  Publicznej  w  Cmolasie  oraz  Tomasz  Fortuna  Dyrektor
Gminnego Ośrodka Kultury w Majdanie Królewskim.

Wszystkim  pracownikom  bibliotek  składamy  podziękowania  za  ich  codzienną
pracę,  zaangażowanie  oraz  pasję  w  upowszechnianiu  kultury  i  czytelnictwa.
Życzymy wielu sukcesów zawodowych, satysfakcji z podejmowanych działań oraz
nieustającej życzliwości czytelników.
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